
1

Čeština

•	 Obrázky	a	obsah	v této	příručce	se	mohou	od	konkrétního	produktu	lišit.
•	 Chcete-li	získat	další	informace,	můžete	otevřít	celou	uživatelskou	příručku.	Navštivte	

web	www.samsung.com	a	vyhledejte	uživatelskou	příručku	podle	modelového	názvu	
zařízení.

Bezpečnostní informace
Abyste	zabránili	poranění	sama	sebe	nebo	ostatních,	případně	poškození	zařízení,	přečtěte	si	
bezpečnostní	informace	týkající	se	vašeho	zařízení,	než	začnete	toto	zařízení	používat.
•	 Řiďte	se	všemi	bezpečnostními	výstrahami	a nařízeními	týkající	se	používání	

mobilních	zařízení	při	řízení	motorového	vozidla.
•	 Zařízení	nerozebírejte,	neupravujte	a nepokoušejte	se	ho	opravit.	Jakékoliv	změny	

či	úpravy	přístroje	mohou	mít	za následek	zrušení	platnosti	záruky	výrobce.	Pokud	
zařízení	vyžaduje	servis,	zaneste	je	do	servisního	střediska	Samsung.

•	 Zařízení	by	nikdo	neměl	okusovat	ani	ocucávat.	Děti	nebo	zvířata	se	mohou	udusit	
malými	díly.

•	 Zařízení	neuchovávejte	v oblastech	s příliš	vysokou	nebo	nízkou	teplotou.	
Doporučujeme	používat	zařízení	při	teplotách	od	5	°C	do	35	°C.	Extrémní	teploty	
mohou	poškodit	zařízení	a	snížit	kapacitu	nabíjení	a	životnost	zařízení	i	baterie.

•	 Nepoužívejte	zařízení	během	nabíjení	a	nedotýkejte	se	zařízení	mokrýma	rukama.

Čeština

http://www.samsung.com


2

•	 Udržujte	zařízení	v suchu.	Vlhkost	a	tekutiny	mohou	poškodit	součásti	nebo	
elektronické	obvody	zařízení.	Dojde-li	k poškození	zařízení	vodou,	může	být	zrušena	
platnost	záruky	výrobce.

•	 Nepoužívejte	vaše	zařízení	venku	za	bouřky.	Mohlo	by	dojít	k	zásahu	elektrickým	
proudem	nebo	selhání	zařízení.

Popis náhlavní soupravy

Tlačítko 
hlasitosti

Dobíjecí 
konektor

Sluchátko

Tlačítko hovoru

Mikrofon

Tlačítko 
zapínání

Indikátor



3

Čeština

•	 Zkontrolujte,	zda	jsou	v balení	následující	položky:	Náhlavní	souprava,	
nabíječka,	ušní	koncovky	a	stručná	příručka.

•	 Položky	dodané	s náhlavní	soupravou	a	dostupné	příslušenství	se	mohou	
lišit	podle	oblasti	a	poskytovatele	služeb.

•	 Použijte	jedny	z dodaných	ušních	koncovek,	které	vám	vyhovují.

Nabíjení soupravy
Pokud	používáte	náhlavní	soupravu	poprvé	nebo	pokud	nebyla	používána	po	delší	
dobu,	nabijte	ji.

Používejte	pouze	nabíječky	schválené	společností	Samsung.	Neschválené	
nabíječky	nebo	kabely	mohou	způsobit	explozi	nebo	poškození	náhlavní	
soupravy.



4

Zapojte	menší	konec	nabíječky	do	dobíjecího	konektoru	na	náhlavní	soupravě	a	
větší	konec	nabíječky	zapojte	do	elektrické	zásuvky.

Doba nabíjení Přibližně	2	hodiny

Barva 
indikátoru

Červená:	Probíhá	nabíjení

Modrá:	Nabíjení	dokončeno

Po	úplném	nabití	odpojte	náhlavní	soupravu	od	nabíječky.



5

Čeština

Zapnutí a vypnutí soupravy
Pokud	zapínáte	soupravu	poprvé,	automaticky	se	na	dobu	cca	3	minut	přepne	do	
režimu	párování.
Posunutím	vypínače	zapněte	náhlavní	soupravu.	Indikátor	třikrát	modře	zabliká.
Soupravu	vypnete	posunutím	vypínače.	Indikátor	zabliká	třikrát	červeně	a	poté	
zhasne.



6

Spárování a propojení se soupravou
Pokud	chcete	použít	nové	mobilní	zařízení,	musíte	je	se	soupravou	spárovat.	Po	
dokončení	spárování	se	souprava	při	každém	zapnutí	pokusí	s daným	zařízením	
automaticky	propojit.	Při	párování	a	při	používání	musí	být	daná	dvě	zařízení	blízko	
u sebe.

Ruční párování

1 Chcete-li	přejít	do	režimu	párování,	stiskněte	a	podržte	tlačítko	hovoru	
3	sekundy	(souprava	musí	být	zapnutá).	Indikátor	bliká	3	minuty	modře	a	
červeně.

2 Na	mobilním	zařízení	aktivujte	funkci	Bluetooth,	vyhledejte	příslušné	zařízení	
a	ze	seznamu	dostupných	zařízení	vyberte	název	náhlavní	soupravy	„EO-
MG900“.	Další	informace	získáte	v uživatelské	příručce	k mobilnímu	zařízení.



7

Čeština

Opětovné připojení a odpojení
Opětovné připojení soupravy

Je-li	během	používání	soupravy	připojení	přerušeno,	stiskněte	tlačítko	hovoru	
nebo	použijte	nabídku	Bluetooth	v mobilním	zařízení.

Odpojení soupravy
Vypněte	soupravu	nebo	použijte	nabídku	Bluetooth	v mobilním	zařízení.

Funkce volání
Připojte	soupravu	k mobilnímu	zařízení	a	používejte	ji	při	vytáčení	nebo	přijímání	
hovorů.

Dostupné	funkce	volání	se	mohou	lišit	s ohledem	na	připojené	zařízení.



8

Volání

Opakované volání posledního čísla
Stiskněte	tlačítko	hovoru	dvakrát.

U	některých	mobilních	zařízení	může	dojít	k	otevření	seznamu	záznamů	
hovorů.	Chcete-li	vytočit	vybrané	číslo,	dvakrát	stiskněte	tlačítko	hovoru.

Vytočení čísla hlasem
Stiskněte	a	podržte	tlačítko	hovoru.

Tato	funkce	je	dostupná	u mobilních	zařízeních,	která	podporují	hlasové	
vytáčení.



9

Čeština

Přijímání hovorů

Příjem hovoru
V	případě	příchozího	hovoru	stiskněte	tlačítko	hovoru.

Odmítnutí hovoru
V	případě	příchozího	hovoru	stiskněte	a	podržte	tlačítko	hovoru.

Možnosti v průběhu hovoru

Nastavení hlasitosti
Během	hovoru	stiskněte	tlačítko	pro	zvýšení	nebo	snížení	hlasitosti.

Vypnutí mikrofonu
Během	hovoru	stiskněte	a	podržte	tlačítko	pro	zvýšení	nebo	snížení	hlasitosti.	
Pokud	je	mikrofon	vypnutý,	souprava	v pravidelných	intervalech	pípá.
Mikrofon	znovu	zapnete	stisknutím	a	podržením	tlačítka	pro	zvýšení	nebo	snížení	
hlasitosti.



10

Přepojení hovoru z mobilního zařízení do soupravy
Během	hovoru	stiskněte	tlačítko	hovoru.

Podržení hovoru
Během	hovoru	stiskněte	a	podržte	tlačítko	hovoru.
Chcete-li	obnovit	podržený	hovor,	stiskněte	a	podržte	tlačítko	hovoru.

Ukončení hovorů
Pokud	chcete	ukončit	hovor,	stiskněte	tlačítko	hovoru.



11

Čeština

Správná likvidace výrobku
(Elektrický	a	elektronický	odpad)

(Platí	pro	země	s	odděleným	systémem	sběru)
Toto	označení	na	produktu,	příslušenství	nebo	v dokumentaci	značí,	že	produkt	
a	elektronická	příslušenství	(např.	nabíječka,	sluchátka,	kabel	USB)	by	neměly	být	
likvidovány	s běžným	domácím	odpadem.
Možným	negativním	dopadům	na	životní	prostředí	nebo	lidské	zdraví	způsobeným	
nekontrolovanou	likvidací	zabráníte	oddělením	zmíněných	produktů	od	ostatních	

typů	odpadu	a	jejich	zodpovědnou	recyklací	za	účelem	udržitelného	využívání	druhotných	
surovin.
Uživatelé	z	řad	domácností	by	si	měli	od	prodejce,	u	něhož	produkt	zakoupili,	nebo	u	příslušného	
městského	úřadu	vyžádat	informace,	kde	a	jak	mohou	tyto	výrobky	odevzdat	k	bezpečné	
ekologické	recyklaci.
Podnikoví	uživatelé	by	měli	kontaktovat	dodavatele	a	zkontrolovat	všechny	podmínky	kupní	
smlouvy.	Tento	výrobek	a	jeho	elektronické	příslušenství	nesmí	být	likvidován	spolu	s	ostatním	
průmyslovým	odpadem.



12

Správná likvidace baterií v tomto výrobku
(Platí	pro	země	s	odděleným	systémem	sběru)
V	označení	na	akumulátoru,	příručce	nebo	na	balení	je	uvedeno,	že	akumulátor	
tohoto	produktu	nesmí	být	likvidován	spolu	s	dalším	odpadem	z	domácnosti.	
Případně	vyznačené	symboly	chemikálií	Hg,	Cd	nebo	Pb	upozorňují	na	to,	že	baterie	
obsahuje	rtuť,	kadmium	nebo	olovo	v	množství	překračujícím	referenční	úrovně	

stanovené	směrnicí	ES	2006/66.
Akumulátor	přiložený	k	tomuto	produktu	nelze	vyměnit	svépomocí.	Pro	informace	o	jeho	
výměně	kontaktujte	poskytovatele	služeb.	Nepokoušejte	se	akumulátor	vyjmout	a	nevystavujte	
jej	ohni.	Akumulátor	nerozebírejte,	nelámejte	nebo	nepropichujte.	Máte-li	v	úmyslu	produkt	
vyhodit,	odneste	jej	do	sběrného	dvora,	kde	budou	provedena	příslušná	opatření	týkající	se	
recyklace	a	rozebrání	produktu,	včetně	akumulátoru.






